山东省特种设备协会

鲁特设协函字（2020）37 号

关于举办第 36 期移动式压力容器充装人员

取证、补考考试的通知

各有关单位及申请考试人员：

根据国家市场监管总局《特种设备作业人员考核规则》(TSG

Z6001-2019)的规定和山东省各有关特种设备作业人员发证机

关对我协会的委托，我协会定于 2020 年 9 月 20 日至 21 日，进

行第 36 期移动式压力容器充装人员取证、补考考试。现将有关

事宜通知如下：

一、参加人员

参加取证人员必须登录“山东省特种设备作业人员许可申

报、审批系统”进行网上报名（报名办法见附件 1），并通过“申

请人户籍所在的或者单位所在地”发证机关审核后，发证机关

将取证人员推送到我协会考试系统的申请人员。

参加补考人员为：1、第 35 期移动式压力容器充装人员取

证考试单项不合格人员且未参加补考的人员；

2、第 1期安全阀校验人员取证考试和第 23 期游乐设施作

业人员考试单项不合格未参加补考，且为理论考试的人员。

二、时间、地点安排

1、考试时间：2020 年 9 月 20 日至 21 日，取证考试人员

具体考试安排分组，由我协会统一根据人数进行安排。

2、考试地点：

理论考试在我协会理论考场，地址：济南市历城区华能路

89 号质监服务大厦。

实操考试在我协会实操考试考场，地址：济南市历下区文

化东路 39-1 号。

三、考试内容及方式：

考试内容为 TSG Z6001-2019《特种设备作业人员考核规则》

中移动式压力容器充装人员考试大纲规定的考试内容。

理论考试采用计算机闭卷考试；实操考试采用图片识别、

口试答辩和实际操作方式。

四、其它事宜：

1、参加考试人员请与 9 月 18 日前

确保许可系统已通过审核并分配考试机

构，请扫右侧二维码向我协会报名参

加考试，如果有报名问题可以咨询电话：

0531-88023939，联系人：张恩泽。

2、请参加本期补考的人员，填写《特种设备作业人员补考

申请》（见附件 2）并扫描发送至邮箱 tx88023939@163.com。

我协会根据报名情况安排考试。

3、提交材料

（1）菏泽、潍坊、泰安市参加人员，请报到时提交 2 寸白

底彩色免冠照片 1 张。

（2）聊城、济宁、烟台、济南市参加取证人员，请报到时

提交取证报名材料：2 张 2寸白底彩色免冠照片、《特种设备作

业人员资格申请表》1份和身份证复印件 1张。

（3）其他地市参加取证人员，请按当地发证机关的要求将

报名材料提交至当地发证机关。

4、疫情期间，为保障本人及他人的身体健康和生命安全，

确保本次考试工作顺利开展，请各考生自行打印《疫情防控个

人健康信息承诺书》（见附件 3）并承诺签字，考试前交到协会。

5、山东省特种设备协会联系方式：

考核部联系人：张利红   电话：0531-88023952

附件 1：特种设备作业人员报名办法

附件 2：《特种设备作业人员补考申请》

附件 3：《疫情防控个人健康信息承诺书》

   山东省特种设备协会

2020 年 9 月 3 日

mailto:并扫描发送至邮箱tx88023939@163.com
http://www.sdtzsb.net/Uploads/editor/5eed796250c21.docx